



			

	
	Pierakstīties jaunumiem

				

				

Leave this field empty if you're human: 


	


			
			Jaunumi

            		

	
			
            
				
				
						
							
							
								
									
										Dundagas bibliotēkas pasākumu ciklā “Manas ģimenes/dzimtas stāsts” tikšanās par dzimtas Bībeli 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    9. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									“Dzīve sastāv no mirkļiem,” tā Dundagas bibliotēkā 2024. gada 14. martā saka Gunita Tropiņa. Šī tikšanās ir atkal viens mazs, kopīgs solītis pretim “Latviešu grāmatai 500”, un šoreiz tas tiek sperts ar dzimtas Bībeli rokās.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										LU Bibliotēka aicina uz tīmekļsemināru par pasaulē lielāko datubāzi zinātnei – Dimensions 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    8. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Latvijas Universitātes Bibliotēka sadarbībā ar Dimensions 23. aprīlī plkst. 16.00 aicina uz tīmekļsemināru “Dimensions: pasaulē lielākā ar zinātni saistītā datubāze pētniecības sasniegumu novērtēšanai un atpazīstamībai” (Dimensions: The World’s Largest Linked Research Database for Research Assessment and Visibility). Dalība seminārā ir bez maksas.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										#EsEsmuBAC: Madara Vīlipa 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    8. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) astotajā jeb oranžajā stāvā iekārtotā Bibliotēku attīstības centra (BAC) komandu veido 11 fantastiski cilvēki. Šogad piedāvājam iespēju iepazīt katru no tiem mazliet tuvāk. Madara Vīlipa LNB strādā jau vairāk nekā 10 gadus un piecus no tiem ir BAC nozares speciāliste darbā ar bērniem un jauniešiem.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Jaunākā profesionālā literatūra bibliotēku speciālistiem LNB krājumā (2024. gada I ceturksnis) 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    5. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliotēkzinātnes lasītava aicina iepazīties ar jaunāko profesionālo literatūru (2024. gada janvāris, februāris, marts) bibliotēku speciālistiem.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										“Baltais zvirbulis 2023” – Rīgas Centrālās bibliotēkas Torņakalna un Āgenskalna filiālbibliotēku vadītāja Inese Ruskule 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    3. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									2024. gada 2. aprīlī svinīgā klātienes ceremonijā “Mazajā ģildē” tika pasniegta Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta gada balva kultūrā “Baltais zvirbulis”. Šogad “Baltais zvirbulis” tika pasniegts 20. reizi.

								

							

						


										
						
							
							
								
									
										Latvijas jaunākās grāmatas (1.–15. marts) 									

								
								
									
    
        
                                            
                    
                                                    3. aprīlis, 2024                                            
                
                    
                
                
                
                
                                            
                                     
                        


									
									Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliogrāfijas institūts sagatavojis informatīvā izdevuma “Latvijas jaunākās grāmatas” 2024. gada 5. numuru (1.–15. marts).

								

							

						


														

				
									
					
	                    Skatīt vairāk
	                

	                
                			


			
            

    

	




	
		
	
		
			
				
					Šajā lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies). Turpinot lapas apmeklējumu jūs apstiprināt, ka piekrītat izmantot sīkdatnes. Vairāk par mūsu sīkdatņu lietošanas politiku lasiet šeit.				

				
																
							Piekrītu						
									

			

		

	



									
					
	
		
			
				

										
						
								
									
					                	
					                	
					                	
					                	
					                

								


						

					

				

				

										        
            
                

                    [image: Biblioteka.lv]
                    [image: Biblioteka.lv]
                    [image: Biblioteka.lv]

                

            
        


    
				

				

										
						
								    0 
  


						

					

				

			

		

	

	
		
			

		


		
					


					
				
					
						
						
							
						
					

				

			

			


				
				
					

	
		
			
				

										
						
								
																		        
            
                

                    [image: Biblioteka.lv]
                    [image: Biblioteka.lv]
                    [image: Biblioteka.lv]

                

            
        


    								


						

					

				

				

										
														Bibliotēkas Latvijā	Bibliotēku sistēma
	Pārskata ziņojumi
	Publisko bibliotēku darba pārskati
	Akreditācija
	Speciālistu kontakti
	Bibliotēku saraksts
	Bibliotēku normatīvie dokumenti
	Izglītības normatīvie dokumenti
	Citi normatīvie dokumenti
	Profesionālās biedrības
	Institūcijas Latvijā
	Starptautiskās organizācijas


	Terminoloģija	Par nozares terminoloģiju
	Ieskats vēsturē
	Tiešsaistes resursi
	Iespiedizdevumi
	Noderīgas saites


	Standartizācija	Par nozares standartizāciju
	Ieskats vēsturē
	Aktuālie standarti
	Vadlīnijas un izdevumi


	Profesionālie resursi	Konferences, semināri u.c.
	Vadlīnijas un izdevumi
	Profesionālā literatūra
	“Virtuālās trešdienas bibliotekāriem”
	“Literatūras ceļvedis”
	“Sarunas par grāmatām un lasīšanu”


	Ilgtspējīgas attīstības mērķi
	Novadpētniecība
	Latviešu grāmatai 500
	Notikumi


											

				

				

										
						
								
               	







            					
	
                
            
	
            	
            		
            			
            		

            	
            		
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            


            
	    0 
  	  Login to add posts to your read later list  

 


						

					

				

			

		


		
	

		
			
			
				
			

			
				
			

		


	



	



				
			
			
	
		
			
				
					

						
							404						


					

					

						Sākums > Error 404

					

				

			

		


	

			
		
			
				
				
									
				
				


	
		
			
				
					

						404

						


					

				

			

			

		

		
			

				Lapa nav atrasta

				Meklētais resurss nav atrasts.


				
											
							
															

						
									


			

		

	





					

				


		
	
					
				
						
		
			
				

					
													
								[image: ]
							

						
					
				

				

					
						
							
		WordPress Theme built by Shufflehound.
									© 2019  Kultūras informācijas sistēmu centrs,  Latvijas Nacionālā Bibliotēka 
						


							Rakstiet mums
	Par mums
	Visas Ziņas
	Meklēšana



					
				

			

		

	

				

					

					

		

		

	
		
	



    
        
            	
                    Login
                
	
                    Register
                


        

        
            

                
                    
		
			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese
				
			

			
				Parole
				
			

			
			 Atcerēties mani

			
				
				
			

			
		
                


            

            

                
                    
                        Registration is closed.


                                    


            

        

    


			

	
	
		
		











	
